

به نام خدا



مرکز آموزشی درمانی آیت الله کاشانی اصفهان

تاریخچه:

مرکز آموزشی درمانی آیت الله کاشانی اصفهان در سال ۱۳۳۲ در ابتدا با اختصاص زمینی به مساحت ۷۰۰ متر مربع تاسیس گردیده و طی توسعه این مرکز، هم اکنون در مجموع زمینی به مساحت حدوداً ۱۹ هزار مترمربع با زیربنای تقریبی ۵ هزار مترمربع شامل بخش‌های درمانی و آموزشی می‌باشد. در دهه‌های ۷۰ و ۸۰ شمسی در راستای سیاست‌های دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بخش‌های مختلف دیگری به این مرکز افزوده شد و در نهایت در بهار سال ۱۳۹۶ عملیات سافت اورژانس ترومای مرکز به عنوان بزرگترین اورژانس ترومای استان توسط وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی وقت، افتتاح گردید. بیمارستان آیت الله کاشانی دارای حدود ۲۵۰ تخت فعال در سه سافتمان مجزا (سافتمان شماره ۱ - ۲ و سافتمان اورژانس) در حال فعالیت و خدمات رسانی به بیماران می‌باشد.

این مرکز بر پایه اساس مسیولیت نسبت به سلامت جامعه و با تکیه بر محورهای نظام ماکمیت بالینی و بهره‌گیری از استانداردهای ملی و بین‌المللی با برافروارداری از کادر پزشکی، پرستاری و پیراپزشکی کارآزموده و متعهد به عنوان شناخته شده ترین مرکز ترومای استان اصفهان، بهترین و موثرترین خدمات تشخیصی و درمانی را به بیماران و مراجعین بویژه مصدومین حوادث ترافیکی و بیماران ترومایی در کوتاه‌ترین زمان ممکن ارائه می‌نماید.

معرفی بخش‌های بیمارستان

بخش اورژانس:

بخش اورژانس شامل: تریاژ، اورژانس حاد ۱، اورژانس تحت حاد ۲، اورژانس تحت حاد ۳، اورژانس سرپایی، اتاق گچ، اتاق عمل اورژانس که مجموعاً با ظرفیت ۵۰ تخت فعال و با برخورداری از نیروهای ماهر و کارآموده تحت نظر متخصصین طب اورژانس و سایر تخصص‌های مورد نیاز به صورت ۲۴ ساعته و بدون وقفه پذیرای بیماران و خدمات رسانی در کوتاه‌ترین زمان ممکن می‌باشد.

بخش تروما:

نکته اول: تروما چیست؟ به هر نوع آسیبی که در اثر افزایش انرژی ورودی به بدن و این انرژی ممکن است نوعی ضربه جسمی و مکانیکی، سوختگی یا شیمیایی اطلاق داده میشود و انواع تروما میتوان به تروما سر، سینه، شکم، صورت، نخاع، لگن و بافت‌های نرم، اشاره کرد.

بخش ترومای بیمارستان کاشانی اصفهان در طبقه فوقانی بخش اورژانس قرار دارد و با ۲۵ تخت فعال و کادر پزشکی و پیراپزشکی مجرب در هر زمان از ساعات شبانه روز به بیماران دچار تروما خدمت رسانی نموده و پشتیبان بخش اورژانس می‌باشد.

اتاق عمل‌ها:

این مرکز دارای دو اتاق عمل ارتوپدی، جراحی اعصاب و اتاق عمل جراحی (جراحی عمومی - گوش حلق و بینی - فک و صورت - جراحی پلاستیک - ارولوژی) می‌باشد که در مجموع با ۱۷ تخت، همواره در حال خدمت رسانی به بیماران می‌باشند.

بخش‌های مراقبت ویژه (ICU):

مرکز کاشانی دارای چهار آی سی یو که در مجموع شامل ۳۰ تخت فعال و با برخورداری از جدیدترین امکانات مربوطه (تخت‌های سه شکن برقی، مانیتورینگ، الکتروشوک، الکتروکاردیوگرافی، ونتیلاتورهای به روز - ساکشن و غیره) با کادر ماهر و آموزش دیده، با همکاری سرویس‌های تخصصی و فوق تخصصی و با نظارت کامل و همه روزه فوق تخصص ICU همواره در حال ارائه خدمات به بیماران نیازمند مراقبت‌های خاص می‌باشند.

بخش مانیتورینگ صرع:

بخش مانیتورینگ صرع شامل، ۶ دستگاه LTM پیشرفته، خدمات قابل توجهی را به بیماران صرع ارائه می‌دهد. این بخش بصورت اختصاصی و کاملاً منحصر به فرد در زمینه مانیتورینگ صرع، مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور می‌باشد.

کلینیک جامع MS:

کلینیک جامع ام اس مرکز آموزشی درمانی آیت‌الله کاشانی با ۲۱ تخت با امکانات کامل و تحت نظارت سرویس تخصصی داخلی اعصاب و روانپزشکی در تمامی روزهای هفته به جز روزهای تعطیل به بیماران MS ارائه خدمت می‌نماید.

واحدهای تصویربرداری:

مجموعه تصویربرداری این مرکز شامل: رادیولوژی، سونوگرافی، سی تی اسکن، MRI و سنجش تراکم استخوان به بیماران بستری و سرپایی خدمت رسانی می‌نماید. این واحد مجهز به سیستم رادیولوژی دیجیتال و قابلیت نمایش تصاویر تحت وب و دسترسی پزشکان در تمام نقاط جهان از طریق سیستم PACS را دارد.

واحد توان بخشی:

این واحد شامل: فیزیوتراپی، کاردرمانی، گفتاردرمانی و شنوایی سنجی همواره در حال خدمت رسانی به بیماران و تلاش برای بازگشت به زندگی طبیعی با استفاده از امکانات پیشرفته و تخصصی و به روز می باشد.

بخش ارتوپدی:

این بخش با بیش از ۳۷ تخت فعال با حضور اساتید مجرب و بهره‌گیری از ظرفیت آموزشی در حال خدمت به سخت‌ترین بیماران نیازمند این تخصص می باشد.

بخش جراحی اعصاب:

بخش جراحی اعصاب (نوروسرجری) به صورت آموزشی - درمانی تحت نظر متخصصین جراحی معز و اعصاب و پشتوانه بخش مراقبتهای ویژه اختصاصی اداره می گردد.

بخش گوش، حلق و بینی (ENT) و جراحی فک و صورت:

این بخش که زیر نظر متخصصین دو گروه گوش حلق و بینی و جراحی فک و صورت اداره میشود، با بیش از ۲۰ تخت فعال به صورت آموزشی و درمانی به بیماران و همشهریان گرمی خدمت رسانی می نماید.

بخش داخلی اعصاب (نورولوژی):

گروه داخلی اعصاب این مرکز در بخش داخلی اعصاب با ۲۰ تخت فعال مانند بخش‌های دیگر بصورت آموزشی و درمانی تحت نظر متخصصین داخلی اعصاب اداره می‌گردد و مجهز به امکاناتی چون پلاسمافرزیس، همواره بیماران دچار سکته مغزی، صرع و تشنج، نوروپاتی، میاستنی گراوز، گیلن باره در این بخش بستری و تحت درمان قرار می گیرند.

بخش جراحی:

از دیگر بخش های بستری پر ازدحام بیمارستان آیت‌الله کاشانی اصفهان می توان به بخش جراحی اشاره کرد. این بخش نیز تحت نظر متخصصین با تجربه و پرتلاش جراحی عمومی به صورت ۲۴ ساعته ارائه خدمت می نماید.

بخش سرپایی:

بخش سرپایی با ۱۲ تخت فعال بصورت روزانه به بیماران عزیز که نیاز به عمل جراحی دارند خدمت رسانی می‌نماید. در این بخش کلیه اقدامات آماده سازی قبل از عمل جراحی از قبیل رگ‌گیری، خون‌گیری، عکس‌برداری، EKG، مشاوره و... انجام شده و بیماران با اطمینان از آمادگی لازم به اتاق عمل انتقال می‌یابند.

واحد آندوسکوپی و کلونوسکوپی:

این مرکز با امکانات کاملا تخصصی برای بیماران امکان انجام آندوسکوپی و کلونوسکوپی را زیر نظر فوق تخصص گوارش فراهم می نماید.

EEG (الکترو آنسفالو گرافی) (نوار مغز):

در این مرکز، واحد نوار مغز نیز در حال ارائه خدمات به همشهریان عزیز به ویژه بیماران مراجعه کننده به بخش داخلی اعصاب می باشد.

EMG (نوار عصب و عضله):

با وجود واحد نوارعصب و عضله در این مرکز، امکان انجام این خدمت برای بیماران بستری و سرپایی تحت نظر متخصصین مربوطه فراهم می باشد.

واحد کارشناس زخم:

این واحد با بهره مندی از کارشناس زخم آموزش دیده، به معالجه انواع زخم و پانسمان های پیشرفته و نوین همواره در حال خدمت رسانی و مشاوره به بیماران محترم می باشد.

واحد آموزش به بیمار و ترخیص ایمن و پیگیری بعد از ترخیص:

این واحد، آموزش تکمیلی جهت ترخیص ایمن بیماران را به صورت حضوری توسط پرستار مربوطه به عهده دارد تا بعد از ترخیص دچار عوارض ناشی از عدم آگاهی از مراقبت های لازم نشود و همچنین پیگیری بعد از ترخیص در بیمارانی که دچار سگته مغزی ، ناتوانی ناشی از تصادف ، آمپوتاسیون (قطع شدگی عضو) و انواع سرطان را به عهده دارد.

سایر واحدهای کلیدی و بسیار اثرگذار در فرآیند خدمات بیمارستانی به بیماران

شامل:

واحد داروخانه، آزمایشگاه بالینی، آزمایشگاه پاتولوژی، درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی، دیالیز، پزشکی قانونی، تجهیزات پزشکی، تدارکات، واحد کنترل عفونت، رسیدگی به شکایت ها، مددکاری، دفتر نسیم مهر، اداره منابع انسانی، حراست، حسابداری، خدمات، واحد اطلاعات سلامت و بایگانی، دفتر بهبود کیفیت، واحد ایمنی بیمار و روابط عمومی بوده که به صورت تخصصی و پیشرفته با همراهی و پشتیبانی سایر بخش ها در جهت ارائه خدمات مطلوب به بیماران و مراجعین محترم ایفای نقش می نمایند.

با آرزوی سلامتی برای همه بیماران

روابط عمومی مرکز آموزشی درمانی آیت الله کاشانی